
1/3

Statutární město Ostrava , .

Městský obvod Ostrava-Jih ZapIS 2 PTK
úřad městského obvodu

Zápis z předběžné tržní konzultace

konané dne 26. 5. 2020, 09:00 hod.

 

1. Identifikační údaje o zadavateli

 

 

 

 

Název zadavatele: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih

IČO, DIČ zadavatele: 00845451 (ev. č. 04), CZOO845451

Kontaktni adresa zadavatele: Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka

gasdzlzlztzsztupujici Bc. Martin Bednář, starosta obvodu

 

www adresa zadavatele: http://www.ovaiih.cz

  Profil zadavatele: httpszllzakazkymvaúhoz/profile display 143.html  
 

 

2. Základní údaje o veřejné zakázce (předpoklad)

 

 

 
 

 

Název: Č'slo:

Označení

we!“ zamkl/= Zajištění celoroční údržby veřejných travnatých ploch v vz 31 20

městském obvodě Ostrava - Jih vletech 2021 - 2022 '

Zadávací řízení: otevřené

Předmět veřejné „
, _ Sluzby

zakaz“ Limity veřejné nadlimitní

zakázky   
 

3. Průběh jednání

 

 

Předběžná tržní konzultace probíhala formou individuálních pohovorů v sídle zadavatele. Dodavatelé

byli pozvání na konkrétní termín jednání (den a čas).

Účastníkům předběžné tržní konzultace byl představen záměr zadavatele provádět údržbu veřejných

travnatých ploch v městském obvodě kosením trávy, přičemž zhotovitel by byl smluvně

zavázán udržovat maximálně možnou, pevně stanovenou, výšku travnatého porostu, bez nutnosti

vyhlašování kosení plošně pro celé území městského obvodu radou městského obvodu.

V průběhu jednotlivých měsíců nesmí překročit výška travního porostu níže uvedenou výšku:

— V průběhu měsíců březen, duben, květen, červen nesmí přesáhnout výška travního porostu výšku 25

cm,

- v průběhu měsíců červenec, srpen nesmí výška travního porostu přesáhnout výšku 35 cm a zároveň

nesmí být travní porost nižší než 15 cm,

- v měsících září a říjnu nesmí překročit Výška travního porostu Výšku 20 cm. Přičemž pokos v měsíci

říjnu již může probíhat i se sběrem spadaného listí.

 

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka ič 00345451 DIČ 0200845451 OSTRAVAI I
Číslo účtu 1520761/0100 O .

www.0vajih.cz

OSTRAVA-Jill

 



2/3

Statutární město Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih

úřad městského obvodu

Zápis z PTK u VZ 31.20

 

PŘEDEJDE ZMĚNA SYSTÉMU KOSENÍ TRÁVY TVORBĚ HOLIN, TJ. VYSEKÁVÁNÍ TRÁVY

NA PŘILIŠ NÍZKOU VÝŠKU A JEJÍ NÁSLEDNÉ VYSYCHÁNÍ?

_ *" *W ’ 5” M"W

%me flag/507%?dog?!“Tag”L717 4’7 “0W

“ &bvu «‘2’ ’Y/MH Leva" V W VHÚ/ce

7751/5“ (%? 01 + )

* y RWE“ „fra/4 $a“ Nam” Hnát/+7“

' Fúřaáqž'wz MU. W;?Ž ¢0 011 53-2— Wada/xf

WVM/„zacnu m W $% “F&M—) %]

„ %řaéžf Mr 79sz W — flavfmr

w, warm N05? ”537' m7

„ Zita/, Jarča/uf“ Fee meow 7734;7/q x737

Maa/5+ 70%7' WW

» H/u kWh 40 0/ mm"WWW/WWW

ZVÝŠÍ SE FINANČNÍ NÁKLADOVOST ÚDRŽBY VEŘEJNÝCH TRAVNATÝCH PLOCH

OPROTI STÁVAJÍCÍMU KOSENÍ, JEŽ PROBÍHÁ PLOŠNE PRO VELKÉ UCELENE ÚZEMNÍ

CELKY BEZ VAZBY NA VÝŠKU TRÁVY?

(Toma? %?pquJ—f W #/ 70m? 2'54an—

A/Nn ž Wit/eda! HEW'Wóč/Zř mýma 4/5373—

MWVWLZ— „At Wye” W/č/l LEFÉ' „&*—26th"

[gar Mia/ram WLW/57; WA,—377- flmowT/l

POKUD ANO, JAKÝ CENOVÝ NÁRÚST PŘEDPOKLÁDÁTE? POPŘ KTERÉ SLOŽKY CENY

TÍMTO BUDOU DOTČENY?

_ WWW WC? QR;flame/$3,72297

mp HER/97765, MM “EMM/MĚL ‘577/9’77

WPWQ „_ /U/ _ __ /
, »)qu (ang Www Hádání/4M! &% ÚHEŠGN/

VA

  
 

   

  

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka IČ 00845451 DIČ czoos

www.0vajih.cz Číslo účtu 1520761/010



3/3

Statutární město Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih

úřad městského obvodu

Zápis z PTK u VZ 31.20

 

 
 

 

 

Zapsala: &&?7vÚ.;—

 
 

 

Wx; web fw 45W Mí &%ŘŽeN/P l/é‘mcé»

//v mafia A/ff zo/wu‘flr ?

@6er «E’ Wit/%? WWW—€ MoMA/3644,

a: Je" AM 740% WSW? WWW , Máma;

WW 677 I‘mfia/ ???/_ f/cha/éÍ

 

 
 

 

Jméno a příjmení účastníka jednání Datum podpisu Podpis

  

 

 

 

 

Bc. Zdeněk Hůbner, MBA, 26. 5_ 2020

místostarosta obvodu

PhDr. Daniel Jeřábek, vedoucí ODK 26. 5. 2020

Ing. Veronika Staňková, ODK 26. 5. 2020

Bc. Kateřina Gemrotová, vedoucí OVZ 26. 5. 2020

za AHOS CZ s.r.o.: V 26 5 2020

c/ „\ . .

zflgzr' W:;a   
  

 

 

Horní 791/3. 700 30 Ostrava-Hrabůvka IČ 00845451 DIČ C200845451

www.ovajih.cz Číslo účtu 152076110100

OSTRAVA!!!

OSTRAVA-JIH



Statutární město Ostrava , .

Městský obvod Ostrava—Jih
Zapis Z PTK

úřad městského obvodu

Zápis z předběžné tržní konzultace

konané dne 26. 5. 2020, 13:00 hod.

 

1. Identifikační údaje o zadavateli

 

 

 

 

Název zadavatele: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih

IČO, DIČ zadavatele: 00845451 (ev. č. 04), CZ00845451

Kontaktní adresa zadavatele: Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka

gasdzzaatzszfupujici Bc. Martin Bednář, starosta obvodu

 

www adresa zadavatele: httgzl/www.ovaiih.cz

Profil zadavatele: httgs://zakazky.ovaiih.cz/Qrofile display 143.htm1

    
 

 

2. Základní údaje o veřejné zakázce (předpoklad)

 

 

 
 

 

Název: Č'slo:

Označení

verejne zakazky: Zajištění celoroční údržby veřejných travnatých plOCh V VZ 31 20
městském obvodě Ostrava — Jih v letech 2021 - 2022 '

Zadávací řízení: otevřené

Předmět veřejné v
. _ Sluzby

zakazky- Limity veřejné nadlimitní

zakázky   
 

3. Průběh jednání

 

Předběžná tržní konzultace probíhala formou individuálních pohovorů v sídle zadavatele. Dodavatelé

byli pozvání na konkrétní termín jednání (den a čas).

Účastníkům předběžné tržní konzultace byl představen záměr zadavatele provádět údržbu veřejných

travnatých ploch v městském obvodě kosením trávy, přičemž zhotovitel by byl smluvně

zavázán udržovat maximálně možnou, pevně stanovenou, výšku travnatého porostu, bez nutnosti

vyhlašování kosení plošně pro celé území městského obvodu radou městského obvodu.

V průběhujednotlivých měsíců nesmí překročit výška travního porostu níže uvedenou výšku:

- V průběhu měsíců březen, duben, květen, červen nesmí přesáhnout výška travnlho porostu výšku 25

cm,

- v průběhu měsíců červenec, srpen nesmí výška travního porostu přesáhnout výšku 35 cm a zároveň

nesmí být travní porost nižší než 15 cm,

- v měsících září a říjnu nesmí překročit výška travního porostu výšku 20 cm. Přičemž pokos v měsíci

říjnu již může probíhat i se sběrem spadaného listí.   
 

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka IČ 00845451 DIČ C200845451 oSTRA I I I
1/3 www.ovajih.cz Číslo účtu 152076110100

OSTRAVA-JIH

  



Statutární město Ostrava , _

Městský obvod Ostrava-Jih laws 2 PTK u VZ 31-20

úřad městského obvodu

 
PŘEDEJDE ZMĚNA SYSTÉMU KOSENÍ TRÁVY TVORBĚ HOLIN, TJ. VYSEKÁVÁNÍ TRÁVY

NA PŘILIŠ NÍZKOU VÝŠKU A JEJÍ NÁSLEDNÉ VYSYCHÁNÍ?

”fig/ff grafy Á/ÉU/ 750%?77’1414/fab/5577

afiflaflr WU Vatican WM???“

[ČWA/z? Háta/ou %(že, 7547

— %Hš/wr WW€qu 511% ”WM/afar 720 ?L4U0»

Wm %ng Wan/<1? &%?me

„ Mme/Mm MW? W W mm

«5’ V 7’0cím / %Bběf a: Wage/1W957

Nf? uw/"Pobosuv Gaava/)

filaqzé’vaw JZ / VWWW/„0377 kouWww/—
Véém pmqmgWWWWW"

, Wwa/íwkrvaví flies (Lo 40 Eva (Wic—

* EWU/lwa; VW?/trwwvwúě Pryž/M

+7m737m92Ž áa/ 741459—Jiz/517 ťW/ŽÚWL

7’0 mmwam žmm ymosu7W4?

706537“ 73360814 (mec ďw Hz-í 8w aaa/amd

, /PEŠM„V M‘s/44 Pawsa mcr veda—eM/o52647
ZVÝŠÍ SE FINANČNÍ NÁKLADOVOST ÚDRŽBY VEŘEJNÝCH TRAVNATÝCH PLOCH

OPROTI STÁVAJÍCÍMU KOSENÍ, JEŽ PROBÍHÁ PLOŠNĚ PRO VELKÉ UCELENÉ ÚZEMNÍ

CELKY BEZ VAZBY NA VÝŠKU TRÁVY?

/U4WWGW 7’Ws% &% H/T' my

WL vf'U/čQJ/ WV % fiamm „%s/„gag

Paě'm lav/503m" (MM/7W uz; 2087; urea

POKUD ANO, JAKÝ CENOVÝ NÁRÚST PŘEDPOKLÁDÁTE? POPŘ. KTERÉ SLOŽKY CENY

TÍMTO BUDOU DOTČENY?  
/

/

/ 
 

 

OSTRAVA! !!
2/3 www.ovajitmz Číslo účtu 1520761/0100

OSTRAVA-JIH

Horni 791/3 700 30 Ostrava-Hrabůvka |č 00845451 DIČ 0200845451



3/3

Statutární město Ostrava

Městský obvod Ostrava—Jih

úřad městského obvodu

Zápis z PTK u VZ 31.20

 

JAKÝ VLIV NA CENUMÁ ROZDĚLENÍ MĚSTSKÉHO OBVODU NA LOKALITY?

_ WWW??? acw/60/050“— 4/4“ FEK/"70% L/é’A/EVW‘0~

WJ/č/ MTM ”€797” 9mm»? Mic/60972

— Pvřoměěuf %šíf víš?/7007 fl Law,-EV,

7>eoézew babe—26— WmW/ (4577 1/7€ng

„Wae/gg w M&M; Rýnu/5:7 [

— Magur Maýr/LWWW 5 030204577

flmoau, Měď? am“/*? Hex/972g ham/mo

V WVM/A1 Žůa/f4f Hzůé'ýeer

K Hon/WOW Věž/05h; ďvbřn/h'"čle— 
 

 

 

Zapsala:
@780f

W/y/

  
 

 

 

 

J

V

Jméno a příjmení účastníka jednání Datum podpisu Podpis

  

BC. Zdeněk Hůbner, MBA, 26. 5_ 2020

místostarosta obvodu

 

 

 

 

PhDr. Daniel Jeřábek, vedoucí ODK 26. 5. 2020

Ing. Veronika Staňková, ODK 26. 5. 2020

Bc. Kateřina Gemrotová, vedoucí OVZ 26. 5. 2020

za VYKRUT zahradní služby a.s.: 26. 5. 2020

fag may?”
 

   
 

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka IČ 00845451 DIČ C200845451 OSTRAVA! I

www.0vajih.cz Číslo účtu 1520761/0100

OSTRAVA—JIH



Statutární město Ostrava , _

Městský obvod Ostrava-Jih ZapIS Z PTK

úřad městského obvodu

Zápis z předběžné tržní konzultace

konané dne 27. 5. 2020, 09:00 hod.

 

1. Identifikační údaje o zadavateli

 

 

 

 

Název zadavatele: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih

IČO, DIČ zadavatele: 00845451 (ev. č. 04), CZ00845451

Kontaktni adresa zadavatele: Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka

SŠZŽZÍŠŽUPUHCÍ Bc. Martin Bednář, starosta obvodu

 

www adresa zadavatele: httQ://www.ovaiih.cz

Profil zadavatele: https://zakazky.ova'|íh.cz/profile displav 143.html

    
 

 

2. Základní údaje o veřejné zakázce (předpoklad)

 

 

 
 

 

Název: č'slo:

Označení

verejne zakazky: Zajištění celoroční údržby veřejných travnatých ploch v VZ 31 20

městském obvodě Ostrava - Jih vletech 2021 - 2022 '

Zadávací řízení: otevřené

Zšzgznaet veřejne Služby

y. Limity veřejné nadlimitní

zakázky   
 

3. Průběh jednání

 

Předběžná tržní konzultace probíhala formou individuálních pohovorů v sídle zadavatele. Dodavatelé

byli pozvání na konkrétní termín jednání (den a čas).

Účastníkům předběžné tržní konzultace byl představen záměr zadavatele provádět údržbu veřejných

travnatých ploch v městském obvodě kosením trávy, přičemž zhotovitel by byl smluvně

zavázán udržovat maximálně možnou, pevně stanovenou, výšku travnatého porostu, bez nutnosti

vyhlašování kosení plošně pro celé území městského obvodu radou městského obvodu.

V průběhujednotlivých měsíců nesmí překročit výška travního porostu níže uvedenou výšku:

— v průběhu měsíců březen, duben, květen, červen nesmí přesáhnout výška travního porostu výšku 25

cm,

- V průběhu měsíců červenec, srpen nesmí Výška travního porostu přesáhnout výšku 35 cm a zároveň

nesmí být travní porost nižší než 15 cm,

- v měsících září a říjnu nesmí překročit výška travního porostu výšku 20 cm. Přičemž pokos v měsíci

říjnu již může probíhat i se sběrem spadaného listí.   
 

Horní 791/3. 700 so Ostrava-Hrabůvka |_č 00845451 DIČ CZOO845451 OST
1/3 www.0vajih.cz Clslo účtu 1520761/0100

OSTRAV

  



Statutární město Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih

úřad městského obvodu

Zápis z PTK u VZ 31.20

 

PŘEDEJDE ZMĚNA SYSTÉMU KOSENÍ TRÁVY TVORBĚ HOLIN, TJ. VYSEKÁVÁNÍ TRÁVY

NA PŘILIŠ NÍZKOU VÝŠKU A JEJÍ NÁSLEDNE VYSYCHÁNÍ?

¢w twšwr imw/”W:”WU

» ?eafowbšřfq V W057 %?4'9757
ýpgzaj, jam/‘7 322: Macau/Zu;

4% amu/Wa ! ”WWW/*7

~7fla§¢glj q /_4,2 pae/22— &mgefjšwí/

Maui/9w: {WV/7' w 7507

//

ZVÝŠÍ SE FINANČNÍ NÁKLADOVOST ÚDRŽBY VEŘEJNÝCH TRAVNATÝCH PLOCH

OPROTI STÁVAJÍCÍMU KOSENÍ, JEŽ PROBÍHÁ PLOŠNĚ PRO VELKÉ UCELENÉ ÚZEMNÍ

CELKY BEZ VAZBY NA VÝŠKU TRÁVY?

/ FNM2711/Wnoorr «Fe/w"/MW

aaa/7Mr 5“ ?Wóacňť Vfam Maury

(iwi/ačUg ya 9W5}: (Hm/HME)

POKUD ANO, JAKÝ CENOVÝ NÁRÚST PŘEDPOKLÁDÁTE? POPŘ. KTERÉ SLOŽKY CENY

TÍMTO BUDOU DOTČENY?

  
 

2/3 www.0vajih.cz Číslo účtu 1520761/0100

Horni 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka IČ 00845451 DIČ C200845451 OSTRAVA! ! !

O

 



Statutární město Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih

úřad městského obvodu

Zápis z PTK u VZ 31.20

 

JAKÝ VLIV NA CENUMÁ ROZDĚLENÍ MĚSTSKÉHO OBVODU NA LOKALITY?

— Wy A/+ áa/q c377 3710 “fw/97700,

— y 227? dav/Zi“ New” bema/ FLU/7—

— y FWD/r22“ 7072222577 Ja— wmv Máří/*

W 31/061 @7— [7m WWW! Mthíťď/Ýq/

Na „Maryja—ZM?

  
 

 

Zapsala: ÉfČDÚUď/l

   
 

 

 

Jméno a příjmení účastníka jednání Datum podpisu Podpis

  

Bc. Zdeněk Hůbner, MBA, 27_ 5_ 2020

místostarosta obvodu

 

 

 

PhDr. Daniel Jeřábek, vedoucí ODK 27. 5. 2020

Ing. Veronika Staňková, ODK 27 . 5 . 2020

Bc. Kateřina Gemrotová, vedoucí OVZ 27. 5. 2020

 

za Ostravské městské lesy a zeleň,

S-f-OH: 27. 5. 2020

lNa/fw l/7L77

 

    
 

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka IČ 00845451 DIČ 0200845451 OSTRAVA! ! !

3/3 www.0vajih.cz Číslo účtu 1520761/0100

OSTRAVA-JIH



Statutární město Ostrava , _

Městský obvod Ostrava—Jih
ZapIS Z PTK

úřad městského obvodu

Zápis z předběžné tržní konzultace

konané dne 27. 5. 2020, 10:00 hod.

 

1. Identifikační údaje o zadavateli

 

 

 

 

Název zadavatele: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih

IČO, DIČ zadavatele: 00845451 (ev. č. 04), CZ00845451

Kontaktní adresa zadavatele: Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka

23:32:32"ij Bc. Martin Bednář, starosta obvodu

 

www adresa zadavatele: http://www.ovaiih.cz

Profil zadavatele:

    

 

 

 

2. Základní údaje o veřejné zakázce (předpoklad)

 

 

 
 

 

Název: Č'slo:

Označení

verejne zakazky: Zajištění celoroční údržby veřejných travnatých ploch v VZ 31 20

městském obvodě Ostrava - Jih vletech 2021 - 2022 '

Zadávací řízení: otevřené

Předmět veřejné „
, _ Sluzby

zakazky- Limity veřejné nadlimitní

zakázky   
 

3. Průběh jednání

 

Předběžná tržní konzultace probíhala formou individuálních pohovorů v sídle zadavatele. Dodavatelé

byli pozvání na konkrétní termínjednání (den a čas).

Účastníkům předběžné tržní konzultace byl představen záměr zadavatele provádět údržbu veřejných

travnatých ploch v městském obvodě kosením trávy, přičemž zhotovitel by byl smluvně

zavázán udržovat maximálně možnou, pevně stanovenou, výšku travnatého porostu, bez nutnosti

vyhlašování kosení plošně pro celé území městského obvodu radou městského obvodu.

V průběhu jednotlivých měsíců nesmí překročit výška travního porostu níže uvedenou výšku:

- v průběhu měsíců březen, duben, květen, červen nesmí přesáhnout výška travního porostu výšku 25

cm,

- V průběhu měsíců červenec, srpen nesmí výška travního porostu přesáhnout výšku 35 cm a zároveň

nesmí být travní porost nižší než 15 cm,

- V měsících září a říjnu nesmí překročit Výška travního porostu výšku 20 cm. Přičemž pokos v měsíci

říjnu již může probíhat i se sběrem spadaného listí.   
 

Horní 791/3. 700 30 Ostrava-Hrabůvka i_č 00845451 DIČ 0200845451 OSTRAVAI I I
Cislo účtu 152076110100 ' ' '

1/3 www.ovajih.cz

OSTRAVA-JIH .

 



Statutární město Ostrava , _

Městský obvod Ostrava-Jih ZaP'S ! PTK " VZ 31-20

úřad městského obvodu

 

PŘEDEJDE ZMĚNA SYSTÉMU KOSENÍ TRÁVY TVORBĚ HOLIN, TJ. VYSEKÁVÁNÍ TRÁVY

NA PŘILIŠ NÍZKOU VÝŠKU A JEJÍ NÁSLEDNÉ VYSYCHANÍ?

;rpáxpcaqh „Mo WU „Wšw 0M

[mam 9mm Www awe \ WWW) WOW mu ZWF/L

“WM "MSH 3500 tmavě/bý WWO/W Dwaacamw

* WMO“ "WM/7 „„ch WWI/er MSE may}? 720m; PaE/Mr

“ “WWI” DOW Wm WWW WAUMJLM 377va

* WMS—ŠJ— OUohUM 709% Ema WE Diu/995(NEED)? 3):me Joy

— WSa’rL M, OJJAUUŠU W481”)

~®ovowoPJEM Vfwgmtu Mr M, ObDofbu'

— W66, 81m»: %UMVM mm WW [@6110

£?

zvýší SE TTINANČNÍ NAKLApOVpST UpRZBY YEI§EJNYCH TRAVNATÝCH ,PLOCI—t

OPROTI STAVAJICIMU KQŠJENI, JEz PROBIHA PLOSNE PRO VELKE UCELENÉ UZEMNI

CELKY BEZ VAZBY NA VYSKU TRAVY?

“UMÍ čí eta/M1505“ ~8muuv€ egg/rift? l/E Ema/E JIM,

!vaoo EW, *)thng ?ou'p

~ TO EL; [MM LI:/E MUMole CBW WWW

— vmmžšř Wein/+ vMfiaaem my #95 {WI/Use; bean'uM'ggW

PQKUD ANO, JAKÝ pENovÝ NÁRÚST PŘEDPOKLÁDÁTE? POPŘ. KTERÉ SLOŽKY CENY

TIMTO BUDOU DOTCENY?

» UE?ĚVQMW'  
 

OSTRAVA! !!

OST-

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka IČ 00845451 DIČ C200845451

2/3 www.ovajih.cz Číslo účtu 1520761/0100    



Statutární město Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih

úřad městského obvodu

Zápis z PTK u VZ 31.20

 

Ě

JAKÝ VLIV NA CENU MÁ ROZDĚLENÍ MĚSTSKÉHO OBVODU NA LOKALITY?

J ( , „ .

—mM%thwym4%mm

. , r ~

— 0m ' „me WTB nett/Www ta %

  
 

 

Zapsala: Mp „EMA/(W? (?THIGÚOU'? |

   
 

 

 

Jméno a příjmení účastníka jednání Datum podpisu Podpis

 
 

BC. Zdeněk Hůbner, MBA, 27. 5. 2020

místostarosta obvodu

 

 

 

PhDr. Daniel Jeřábek, vedoucí ODK 27. 5. 2020

Ing. Veronika Staňková, ODK 27. 5. 2020

Bc. Kateřina Gemrotová, vedoucí OVZ 27. 5 . 2020

 

za Marius Pedersen a. s.:

— (rné- WWORŠW/

— ’P‘ WW“? ' „zá I. Zam

27.5.2020 ,

 

    
 

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka l_Č 00845451 DIČ CZOOS45451 OSTRAVA! ! !

3/3 www.ovajih.cz Císlo účtu 1520761/0100

OSTRAVA-JIH


